Bobolympiade

QP 1-26 - Meute Chuchundra

Wir von der Bobolympiade haben euch auserkoren, um bei der Bob Olympiade dabei zu sein. Wir
freuen uns auf ein tolles Erlebnis und hoffen ihr kommt alle.
Euer Bobolympiadepréasident

Datum

20.12 -
04.01

10.01

16.01 -
18.01

17.01

24.01

31.01 -
22.02

28.02

07.03

14.03

21.03

28.03

04.04

11.04

Zeit

13:30 - 16:00

08:00 - 18:00

19:00 - 21:00

13:00 - 17:00

20:00 - 22:00

13:30 - 16:00

Ort

Schitzenhaus Mettmenstetten

Bahnhof Mettmenstetten

Schiitzenhaus Mettmenstetten
ehem. Tennisplatz Affoltern

Vitaparcours Affoltern

ehem. Tennisplatz Affoltern

Weiteres

Weihnachtsferien, keine Aktivitaten

Stammbung Norddakota

Leitwolfweekend fiir Eigeladene, siehe Infos

Stufenubung Infos folgen
Flyer folgt

Sportferien keine Aktivitaten

FWE, keine Aktivitaten
BiPi-Lauf, siehe Flyer
Taschenlampe mitnehmen

Sternliprifung

Ostern, keine Aktivitaten



18.04 - - - Frahlingsferien, keine Aktivitaten
03.05

Stand: 19.12.25



