

QP 1-26 - Meute Chuchundra

Bobolympiade

Wir von der Bobolympiade haben euch auserkoren, um bei der Bob Olympiade dabei zu sein. Wir freuen uns auf ein tolles Erlebnis und hoffen ihr kommt alle.

Euer Bobolympiadepräsident

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
20.12 - 04.01	-	-	Weihnachtsferien, keine Aktivitäten
10.01	13:30 - 16:00	Schützenhaus Mettmenstetten	Stammübung Norddakota
16.01 - 18.01	-	-	Leitwolfweekend für Eigeladene, siehe Infos
17.01	-	-	Stufenübung Infos folgen
24.01	08:00 - 18:00	Bahnhof Mettmenstetten	Flyer folgt
31.01 - 22.02	-	-	Sportferien keine Aktivitäten
28.02	-	-	FWE, keine Aktivitäten
07.03	-	Vitaparcours Affoltern	BiPi-Lauf, siehe Flyer
14.03	19:00 - 21:00	Schützenhaus Mettmenstetten	Taschenlampe mitnehmen
21.03	13:00 - 17:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	Sternliprüfung
28.03	20:00 - 22:00	Vitaparcours Affoltern	-
04.04	-	-	Ostern, keine Aktivitäten
11.04	13:30 - 16:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	-

18.04 -

-

03.05

-

Frühlingsferien, keine Aktivitäten

Stand: 04.02.26